
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva obce Libouchec

konané dne 11. 4. 2022 v klubovně SDH Libouchec od 17:00 hod.

1/4ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  ověřovatele  zápisu  Oldřicha  Süssmilcha  a
Mgr. Martina Laníčka.

2/4ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  program  dnešního  zasedání  zastupitelstva
obce.

3/4ZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje cenově nejvýhodnější nabídku na nová vrata
do  střediska  sběrného  místa,  sportovní  haly  (hřiště)  a  haly  u  SDH Libouchec
od firmy HAVE 2000 s. r. o., IČO 28703464, Sokolská 744, 41705 Osek za částku
551.826 Kč bez DPH.

 

4/4ZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec bere na vědomí Rozsudek Krajského soudu v Ústí nad
Labem č. j. 12 Co 137/2021-374, 12 Co 136/2021-374 o určení neplatnosti kupní
smlouvy na prodej pozemku p. č. 1334/2 v k. ú. Knínice u Libouchce, o odvolání
žalobkyně proti rozsudku Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 7. 12. 2020, č. j.
10 C 302/2019-333, ve spojení s doplňujícím usnesením Okresního soudu v Ústí nad
Labem ze dne 7. 12. 2020 , č. j. 10 C 302/2019-332.

5a/4ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  navrácení  finanční  částky  2.683.000  Kč
společnosti D8 Žďárek s. r. o., Pitterova 2855/13, Praha 3, IČ 06503136, která byla
společností uhrazena za neuskutečněný prodej pozemku p. č. 1334/2 v k. ú. Knínice
u Libouchce.

5b/4ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  revokuje  usnesení  č.  31/17  písm.  b)  z  5.  zasedání
Zastupitelstva obce Libouchec roku 2017, ze dne 22. 5. 2017:  "Zastupitelstvo obce
projednalo a schvaluje záměr prodeje pozemku č. 1334/2 v k. ú. Knínice u Libouchce
za cenu stanovenou dle pravidel pro prodej pozemků a ceníku, který byl přijat na 2.
zasedání ZO dne 27. 2. 2017".

5c/4ZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec souhlasí s uložením technické infrastruktury do tělesa
komunikace na p. p. č. 1334/2 v k. ú. Knínice u Libouchce za podmínky uzavření
smlouvy o spolupráci se žádajícím subjekterm a vyzývá společnost D8 Žďárek s.
r.  o,  Pitterova  2855/13,  Praha  3,  IČ  06503136  k  předložení  návrhu  dohody
o spolupráci.

6/4ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  podání  nesouhlasného  stanoviska
k vyrozumění Krajského úřadu Ústeckého kraje o novém projednání ve věci řízení o
povolení výjimky ze zákazů dle § 56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a
krajiny v souvislosti se záměrem "Dopravní  napojení pozemku p. č. 1259/27 k. ú.
Knínice u Libouchce".

7a/4ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  výsledky  výběrového  řízení  ve  veřejné
zakázce  malého  rozsahu  na  stavební  práce  "Libouchec  -  autobusová  zastávka
Libouchec rozcestí, na silnici I/13", ve smyslu ust. § 27 písm. b) zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadávané v souladu s dokumentem "Postup pro
zadávání zakázek malého rozsahu" portál o veřejných zakázkách a koncesích, MMR
ČR,   a  to  cenově  nejvýhodnější  nabídku  od  firmy  DOKOM  FINAL  s.  r.  o.,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

IČO 25487230, se sídlem Kamenná 2, 40711 Děčín 32 - Boletice za nabídkovou cenu
773.917 Kč včetně DPH.

7b/4ZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec pověřuje starostu obce vydáním rozhodnutí o výběru
dodavatele  ve  veřejné  zakázce  malého  rozsahu na  stavební  práce  "Libouchec  -
autobusová zastávka Libouchec rozcestí, na silnici I/13" firmu DOKOM FINAL s.
r. o., IČO 25487230, se sídlem Kamenná 2, 40711 Děčín 32 - Boletice.

Zastupitelstvo obce  Libouchec pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o dílo
s vybraným dodavatelem firmou DOKOM FINAL s. r. o., IČO 25487230, se sídlem
Kamenná  2,  40711  Děčín  32  -  Boletice  ve  veřejné  zakázce  malého  rozsahu
na stavební práce "Libouchec - autobusová zastávka Libouchec rozcestí, na silnici
I/13".

8/4ZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Výzvu k podání nabídky
včetně zadávací dokumentace pro vyhlášení výběrového řízení "Rekonstrukce místní
komunikace,  obec  Libouchec":  akce  bude  realizována  i  v  případě  neposkytnutí
dotace od Ministerstva pro místní rozvoj ČR.

9/4ZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Jednací řád Zastupitelstva
obce Libouchec.

10/4ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  negativní  stanovisko  společnosti
ČEZ  Distribuce,  a.  s.  k  umístěním  dekorativního  osvětlení  na  podpěrné  body
ČEZ Distribuce.

11/4ZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Rozpočtové opatření č. 1
roku 2022 obce Libouchec.

12/4ZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec bere na vědomí informace ke studii EIA  „Přeložky silnice
I/13 v úseku Děčín - D8 (Knínice)“.

13/4ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru
na zajištění humanitární pomoci uprchlíkům z Ukrajiny "Charitě Ústí nad Labem"
ve výši 50.000 Kč a "Člověku v tísni" 50.000 Kč. 

14a/4ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  pověřuje  starostu  obce  pravomoc  schvalovat
do  70.000  Kč  na  akce  schválené  v  rozpočtu  obce.

14b/4ZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje navýšení rozpočtu SDH Libouchec o částku
100.000 Kč.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje záměr prodeje budovy Libouchec č. p. 474 - bývalý objekt
"Linda",  stojícího na pozemku st.  č.  691/1 o  rozloze 236 m2,  části  pozemku 401/3 o  výměře
cca 80 m2, kdy přesná výměra bude známa po geometrickém zaměření, p. č. 401/10 o výměře
75 m2, pozemku p. č. 401/4 o výměře 155 m2 a pozemku p. č. 401/11 o výměře 41 m2, všechny
pozemky v k. ú. Libouchec.

Jiří Bolík
starosta  obce


